
Zarządzenie nr 2/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 

w sprawie reorganizacji Urzędu Miasta Działdowo 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Postanawiam dokonać reorganizacji Urzędu Miasta Działdowo poprzez: 

1) zmianę zakresu zadań wykonywanych przez Wydział Edukacji, Zdrowia, Kultury 

i Sportu (EKS);  

2) dokonanie nowego podziału na stanowiska pracy, w ramach wewnętrznej organizacji 

pracy Wydziału EKS, wraz  z nowym podziałem zadań Wydziału pomiędzy 

te stanowiska;  

3) utworzenie w Wydziale Organizacyjnym  dwóch niepełnowymiarowych etatów (po ½): 

a) robotnik gospodarczy, 

b) sprzątaczka. 

 

§ 2. Zobowiązuję Sekretarza Miasta Działdowo przy współdziałaniu z Naczelnikami 

Wydziałów: Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu oraz Organizacyjnego do niezwłocznego 

opracowania projektu zmian Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Działdowo, 

uwzględniających postanowienia § 1.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

(-) Grzegorz Mrowiński 


